別記様式（第２条関係）

別記様式第１号（第７条関係）

   年  月  日

可児市長     様

申請者 住 所

氏 名

連絡先

可児市住宅新築リフォーム助成金交付申請書

関係書類を添えて、下記のとおり可児市住宅新築リフォーム助成金の交付を申請しま

す。

申請にあたり、市が次の事項を行うことについて同意します。（□にチェックをしてく

ださい。）

□ 申請者の属する世帯の住民基本台帳を閲覧すること

□ 工事を行う住宅の所有者の確認のため、固定資産課税台帳を閲覧すること

□ 申請者の市税、使用料等の納付状況を確認すること

記

住宅の所在地 可児市

施工事業者

本社所在地

（住所）
可児市

名称（氏名）

工事内容

工  期    年  月  日 ～     年  月  日

他助成金等の有無 無 ・ 有（助成金等の名称：              ）

住宅の共有者の氏名

（共有者がいる場合）

子及び妊婦の氏名

（子育て世帯に該当する場合）

※住宅の所有が共有の場合や、土地所有者が申請者と異なる場合は、可児市住宅新築リフ

ォーム助成金工事施工等同意書（別記様式第２号）を提出してください。